



Kotihoiton tuen kuntalisäpilotti tiedottaa

28 helmikuu 2025

Kotihoiton tuen kuntalisäpilotti tiedottaa

Helmikuu 2025

Kuluvalla viikolla Lempäälässä vietetään talvilomia. Vaikka pulkkamäkeen ei välttämättä pääse, muuta mielenkiintoista ohjelmaa on kunnassa aina tarjolla. Tiedotteessa tarkastelemme maaliskuun menovinkkejä, joista löytyy tekemistä lapsiperheille myös alkavaa viikonloppua ajatellen.

Syksyllä 2024 järjestimme pilottiperhehaun, jolla etsimme osallistuvien perheiden joukosta vapaaehtoisia kertomaan arjestaan lasten kotihoiton tuen kuntalisän käyttäjinä. Tiedotteessa saamme kuulla tehtävään ilmoittautuneen perheen kokemuksia kuluneelta pilottikaudelta. Suuret kiitokset kuulumisten jakamisesta sekä yhteistyöstä tiedotteen parissa!

Iloista talvilomaviikkoa!



Pilottiperhe esittäytyy

Meidän suomalais-nepalilainen perhe muutti Helsingistä tänne Lempäälään kesällä 2023, ja esikoisemme syntyi saman vuoden syyskuussa. Päädyimme Lempäälään, koska halusimme kasvattaa tyttäreemme muualla kuin pääkaupunkiseudulla, ja paikkakunta tuntui hyvältä valinnalta niin sijainnin kuin lapsiperheiden palveluiden osalta.

Tyttäreemme täyttäessä vuoden syyskuussa 2024 (kuva syntymäpäivältä) oli vanhempainvapaat jo käytetty, mutta kiitos kuntalisäpilotin, oli minun helpompi jäädä kotiin lastamme hoitamaan. Mieheni tekee etätöitä, joten olemme paljon kolmistaan ihan vaan kotosalla. Syksy menikin vauhdilla, ja olemme saaneet ilolla seurata tyttäreemme kehitystä - en usko, että päiväkotiarjessa olisimme päässeet vastaavalla tavalla viettämään aikaa yhdessä koko perhe.

Kotona puhumme kolmea kieltä, joten koemme lapsen kotihoidon tärkeänä kielellisen kehityksen tueksi. Näin tyttäreemme pääsee päivittäin kuulemaan sekä suomea, nepalia että englantia ja vähitellen oppii kommunikoimaan näillä kaikilla kielillä. Viikottain olemme käyneet myös perhepäivissä Pikkuketussa, ja siellä on upea tilaisuus nähdä muita lapsia ja vanhempia, joten meidän kohdallamme muutto Lempäälään näiden palveluiden äärelle on ollut oikea lottovoitto!

Meidän arkeamme voi seurata Instagramissa @parivarika -tililtä.

Maria Mishra



Perheen isä, äiti ja tytär syntymäpäivätunnelmissa.

Haku varhaiskasvatukseen

Keskitetty haku varhaiskasvatukseen elokuussa 2025 alkavalle toimintavuodelle toteutetaan 3.-16.3.2025 välisenä aikana.

Kunnalliseen varhaiskasvatukseen hakeminen tapahtuu ensisijaisesti täyttämällä sähköinen lomake Lempäälän [eVakassa](#). Käsin täytettäviä hakemuksia on saatavissa Lempäälä-talon palvelukäytävältä (os. Manttaalitie 15) ja päiväkodeista. Lähtökohtaisesti kunnallista varhaiskasvatuspaikkaa tulee hakea vähintään neljä kuukautta (4-6 kk) ennen lapsen hoidon tarpeen alkamista.

Lisätietoja varhaiskasvatukseen hakemisesta löytyy kunnan verkkosivuilta.

Lue lisää

Tapahtumia

Mimi ja Kuku saapuvat Ideaparkin Keskusaukiolle ilahduttamaan lapsiperheitä 1.3.2025. Samansisältöisiä esityksiä järjestetään kolme: klo 11, 13 ja 15.

Kunkin esityksen jälkeen järjestetään myös Meet & Greet. Tapahtumaan on vapaa pääsy.

Satutuokioita järjestetään keväällä kunnan kirjastoilla seuraavasti:

- Pääkirjasto 6.3.2025 klo 10
- Kuljun kirjasto 7.3.2025 klo 10
- Sääksjärven kirjasto 14.3.2025 klo 10



Satutuokiot ovat kaikille avoimia ja maksuttomia, mutta niitä suositellaan yli 3-vuotiaille lapsille.

Maaliskuun loppupuolella 22.3.2025 Ideaparkin Keskusaukiolla järjestetään maksuton **Koti Lempäälässä -tapahtuma** klo 12-15. Tapahtuman teemana on piha, rakentaminen, remontointi sekä sisustus, ja sen aikana paikalla riittää puuhaa koko perheelle. Samalla tapahtumassa pääsee virittäytymään myös Asuntomessut Lempäälässä 2026 tunnelmaan!

Tutustu tapahtumakalenteriin tästä!

Yhteystiedot

Pilotin ensisijainen asiointikanava: kuntalisapilotti@lempaala.fi
Usein kysytyt kysymykset vastauksineen löydät pilotin [verkkosivuilta](#)

Sivistysjohtaja Nina Lehtinen
Hallintosihteeri Miri Ahonen
Suunnittelija Sara Virtanen
Varhaiskasvatuksen palvelupäällikkö Katri Auvinen
Varhaiskasvatuspäällikkö Mirva Ritari

Sähköposti: etu.sukunimi[at]lempaala.fi



* Lupa pilottiperheen tekstin ja valokuvan julkaisemiseen saatu.



Lempäälän kunta

PL 36, 37501 Lempäälä
Käyntiosoite: Manttaalitie 15
37500 Lempäälä
puh. 03 565 51000
(vaihte 8.00-16.00)
kunta@lempaala.fi

Yhteystiedot



Osoitelähde: Asiakasrekisteri, uutiskirjeen tilaajat.
Jos et halua meiltä enempää postia, poistu postituslistalta.